
На основу члана 18. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, 
број 9/10) и члана 26. став 1. Пословника Народне скупштине – пречишћени текст 
(„Службени гласник РС“, број 20/12), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници одржаној 24. 
априла 2014. године, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ САСТАВА СТАЛНИХ ДЕЛЕГАЦИЈА НАРОДНЕ 

СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У МЕЂУНАРОДНИМ 
ПАРЛАМЕНТАРНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА

I

У састав сталних делегација Народне скупштине Републике Србије у 
међународним парламентарним институцијама бирају се:

1. у Делегацију у Парламентарној скупштини Савета Европе:

- Александра Ђуровић, члан Делегације,

- Марија Обрадовић, члан Делегације,

- Александар Јовичић, члан Делегације,

- Елвира Ковач (Kovacs Elvira), члан Делегације,

- Наташа Вучковић, члан Делегације,

- проф. др Жарко Обрадовић, члан Делегације,

- Александар Сенић, члан Делегације,

- Дејан Ковачевић, заменик члана Делегације,

- Верољуб Матић, заменик члана Делегације,

- Биљана Пантић Пиља, заменик члана Делегације,

- Миљана Николић, заменик члана Делегације,

- Весна Марјановић, заменик члана Делегације,

- Стефана Миладиновић, заменик члана Делегације,

- Снежана Маловић, заменик члана Делегације;

2. у Делегацију у Интерпарламентарној унији:

- Александар Мартиновић, члан Делегације,

- Небојша Берић, члан Делегације,

- Александар Радојевић, члан Делегације,



- 2 -

- Јелена Мијатовић, члан Делегације,

- Јован Марковић, члан Делегације,

- проф. др Славица Ђукић-Дејановић, члан Делегације,

- Горан Богдановић, члан Делегације,

- Милорад Мијатовић, члан Делегације;

3. у Делегацију у Парламентарној скупштини ОЕБС-а:

- Зоран Бабић, члан Делегације,

- Сања Николић, члан Делегације,

- др Дијана Вукомановић, члан Делегације,

- Мехо Омеровић, члан Делегације,

- Весна Ракоњац, заменик члана Делегације,

- Гордана Чомић, заменик члана Делегације,

- Ирена Алексић, заменик члана Делегације,

- Мирко Чикириз, заменик члана Делегације;

4. у Делегацију у Парламентарној скупштини Црноморске 
економске сарадње:

- Ирена Вујовић, члан Делегације,

- Катарина Ракић, члан Делегације,

- Верољуб Арсић, члан Делегације,

- проф. др Петар Шкундрић, члан Делегације,

- Золтан Пек (Pek Zoltán), члан Делегације,

- Бојан Костреш, члан Делегације;

5. у Делегацију у Парламентарној скупштини Медитерана:

- Нинослав Гирић, члан Делегације,

- Саша Максимовић, члан Делегације,

- Душан Ступар, члан Делегације,

- Балша Божовић, члан Делегације,

- Момо Чолаковић, члан Делегације,

- Оливера Пауљескић, заменик члана Делегације,

- Александра Малетић, заменик члана Делегације,

- Милан Новаковић, заменик члана Делегације,



- 3 -

- Невена Стојановић, заменик члана Делегације,

- Енис Имамовић, заменик члана Делегације;

6. у Делегацију у Парламентарној димензији Централноевропске 
иницијативе:

- Љубиша Стојмировић, члан Делегације,

- Весна Марковић, члан Делегације,

- Александра Томић, члан Делегације,

- Вера Пауновић,  члан Делегације,

- Злата Ђерић, члан Делегације,

- Дражен Јарић, заменик члана Делегације,

- Жељко Сушец, заменик члана Делегације,

- Горан Ковачевић, заменик члана Делегације,

- Ђорђе Милићевић, заменик члана Делегације,

- Ђорђе Стојшић, заменик члана Делегације;

7. у Делегацију у Интерпарламентарној скупштини 
православља:

- Милета Поскурица, члан Делегације,

- Александар Чотрић, члан Делегације;

8. у Делегацију у Парламентарној скупштини НАТО-а:

- Драган Шормаз, члан Делегације,

- Игор Бечић, члан Делегације,

- Бранислав Блажић, члан Делегације,

- Бранко Ружић, члан Делегације,

- Дубравка Филиповски, члан Делегације,

- Тања Томашевић Дамњановић, заменик члана Делегације,

- Катарина Шушњар, заменик члана Делегације,

- Соња Влаховић, заменик члана Делегације,

- Марко Ђуришић, заменик члана Делегације 

- Иван Бауер, заменик члана Делегације;



- 4 -

9. у Делегацију у ПС Организације договора о колективној 
безбедности:

- Јасмина Обрадовић, члан Делегације,

- Момир Стојановић, члан Делегације,

- Милован Дрецун, члан Делегације,

- Душан Бајатовић, члан Делегације,

- Војислав Вујић, члан Делегације;

10. у Делегацију у Парламентарној скупштини Франкофоније:

- Зоран Антић, члан Делегације,

- Драгана Баришић, члан Делегације,

- Наташа Вучковић, члан Делегације,

- Сабина Даздаревић, члан Делегације.

II

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“.

РС број 6
У Београду, 24. априла 2014. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

П Р Е Д С Е Д Н И К

Маја Гојковић


